檔　　號：

    保存年限：

台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會  函
                                 地  址：雲林縣虎尾鎮博愛路60號
            信  箱：huwei60@yahoo.com.tw

           電  話：(05) 633-7500

           傳  真：(05) 632-5850

                                       聯絡人：許紋槇
受 文 者：各縣市公會
發文日期：中華民國100年6月13日

發文字號：省不動產(100)字第017號
速    別：

密等及解密條件：
附    件： 如說明三
主旨：中華民國全國商業總會訂於100年6月20號 (星期一)下午二時至五時，舉辦「不動產服務業人才建立公平競爭機制」研習會，敬請踴躍派員參加，請查照。
說明:
     一、依據中華民國全國商業總會函，全商業字第1000000248號函辦理。
     二、為建立優質的競爭文化順應經濟情勢，確保市場公平競爭，維護市場交易秩序與消費者權益，以促進經濟的安定繁榮; 但其理念要能實踐並深入人心，則有賴產業發展。
     三、檢附研習會程序內容及報名表如附件，敬請踴躍報名參加。

     四、中華民國全國商業總會聯絡人:陳台珠小姐、劉美玲小姐;電話(02)27012671分機223、224; 相關資訊查詢:全國商業總會網站(http://www.roccoc.org.tw)最新活動欄。
正本：各縣市公會